Num.		Pag.
	DIO CASSIUS obiit circa 230.	
226	De Flaviis et Glabrione sub Domitiano martyribus	132
227	De «Legione fulminatrice»	133
	HIPPOLYTUS ROMANUS obiit 235.	
228 sqq	Contra Callistum ep. Romanum	134
	LIBELLUS SACRIFICATIONIS EX PERSECUTIONE DECIANA 250.	
234 sq	Papyrus	142
	EPITAPHIUM PECTORII AUGUSTODUN. saec. II. vel. III.	
236 sqq	Lapis	143
	ORIGENES circa 185—255.	
237 sqq	Regula fidei	144
243 sqq	Quisnam possit et quibus conditionibus peccata remittere	146
247	De evangelii apocryphis	149
248	De confessione privata et confessione publica	150
249	De baptismo parvulorum	151
250 sq	De septem remissionibus peccatorum	151
252	De catechumenatu	152
253	De recipiendis illis, qui libidine vel alio crimine deieci erant	153
	CORNELIUS EP. ROMANUS 251—253.	
254 sqq	De Novatiano schismatico et de numero cleri Romani .	154
	CAECILIUS CYPRIANUS QUI ET THASCIUS EP. CARTHAGINIENSIS 249—258.	
257 sq	De depravatione morum Christianorum ante Decium .	157
259 sqq	De lapsis in persecutione Deciana	158
262 sqq	De paenitentia (exomologesi) etiam pro minoribus de- lictis agenda	159
265	De fructibus verae paenitentiae	161
266 sq	De unitate Ecclesiae in Primatu Petri fundata (Mt 16, 18 sq)	162
267 sqq	Contra abusum libellorum martyrum et de reconciliatione episcopo reservata	164
271	De reconciliatione (exomologesi) per presbyteros vel per diaconos perficienda	166
272 sq	Epistula pacis	168
274	Epistula pacis abusiva	168
275	De unitate Ecclesiae	168
276 sqq	De electione episcopi rite facta. Laus Cornelii ep. Romani	169
279	Decii imperatoris dictum de episcopo Romano	170
280	De moechis alicubi non reconciliatis	170
281 sq	De reconciliatione post exomologesim minime neganda	171
283 sqq	Exhortatio ad martyrrium	172
294	De infallibilitate cathedrae Romanae	177
295 sqq	Quando infantes sint baptizandi	178
298	De electione episcoporum	179
299	De altero edicto Valeriani et de martyrio Sixti Romani	180
300	Ante martyrrium	180

	Pag.
CONFESSIO S. CYPRIANI ET MARTYRIUM	
14. Sept. 258.	
301 sqq	Acta proconsularia ubi etiam de primo edicto Valeriani 181
PONTIUS DIACONUS scripsit circa 258.	
307	De Cypriano et Christianis tempore pestilentiae 184
FIRMILIANUS EP. CAESAREAE CAPP. obiit 268.	
308 sq	Contra Stephanum Romanum et baptismum haereticorum 185
LIBELLUS ADVERSUS ALEATORES	
scriptus circa 300.	
310	De Primatu Romanae Ecclesiae 187
DIONYSIUS EP. ALEXANDRINUS obiit circa 265.	
311	De intercessione martyrum et lapsorum reconciliacione . 187
312	Epistula ad Novatianum schismaticum 188
313 sqq	De baptismo haereticorum non iterando 189
316 sqq	Confessio s. Dionysii in persecutione Valeriana. — Acta proconsularia 190
322	De caritate Christianorum tempore pestilentiae . . . 192
GALLIENUS imp. 260—268.	
323	Edictum restitutionis 194
CONCILIUM ANTIOCHENUM 269.	
324 sqq	Ex epistula synodica ad Dionysium Romanum de superbia Pauli Samosatani 194
L. DOMITIUS AURELIANUS imp. 270—275.	
327	Epistula ad senatum de libris Sibyllinis et Christianis . 198
DIOCLETIANUS imp. 284—305.	
328	Edictum contra Manichaeos 199
PORPHYRIUS NEOPLATONICUS obiit Romae 303.	
328	S. Petrum brevi tantum tempore Romae fuisse . . . 199
328 ²	De martyrio Romano ss. Pauli et Petri 200
EPISTULA PSENOSIRIS SACERDOTIS saec. III/IV.	
329	Papyrus 200
CONCILIUM ELIBERITANUM 300.	
CANONES:	
330	1. De his qui post baptismum idolis immolaverunt . 201
331	2. De sacerdotibus gentilium qui post baptismum immolaverunt 201
332	3. De iisdem, si idolis munus tantum dederunt . . . 201
332 ¹	8. De feminis quae relictis viris suis aliis nubunt . 202
332 ²	9. De feminis quae adulteros maritos relinquunt et aliis nubunt 202